PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
HỘI NHẬP KINH TẾ QUỐC TẾ - CƠ HỘI CHO DOANH NGHIỆP VIỆT NAM

Thời gian: thứ Tư ngày 18 tháng 12 năm 2013
Địa điểm: Hội trường tầng 1 Khách sạn Hòa Bình, 27 Lý Thường Kiệt, Hà Nội
Đơn vị tổ chức: Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Công Thương

Kính gửi: Ban tổ chức

Tên đơn vị: ……………………………………………………………………………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………
Điện thoại:………………………………………………………………………...............
Email:  ……………………………… Fax:………………………………………………
Ngành nghề kinh doanh: …………………………………………………………………
Họ tên người tham dự: …………………….. Chức danh:………………………...
1.
2.
Đăng ký câu hỏi dự kiến:

Đề nghị quý Đơn vị gửi lại Phiếu đăng ký tham dự bằng đường thư/email/fax trước ngày Thứ Tư ngày 11/12/2013 về:
Phòng Thông tin và Tư vấn doanh nghiệp - Trung tâm Hỗ trợ xuất khẩu -
Cục Xúc tiến thương mại – Bộ Công Thương
Địa chỉ: Tầng 7, số 20 Lý Thường Kiệt, Hà Nội
Điện thoại: 04 39364792 (số lẻ: 117 hoặc 105); Fax: 04 39364793
Email: vietradeportal@gmail.com, trangvt@vietrade.gov.vn
	Người liên hệ: Anh Hiển (0965759686) hoặc Chị Trang (0904010001)

……….., ngày …….tháng …. năm 2013
                                                                                 Xác nhận của cơ quan